

Dopravné zariadenia

Číslo pol.	Názov položky	Rozmer DZ [mm]	Merná jednotka	Odhadované množstvo	Jednotková cena bez DPH [€]	Váha	spolu
	Dopravné zariadenia						
	Vodiace zariadenia						
1	zábrana na označenie uzávierky - 701	základný	ks	2	56,00 €	1	112,00 €
2	smerovacia doska (šípová, šrafovaná) - 702	základný	ks	2	13,44 €	1	26,88 €
3	dopravný kužeľ - 703	základný	ks	5	7,84 €	1	39,20 €
1,2,3-A,B	manipulácia (osadenie, odstránenie) - 701 - 703	základný	ks	9	11,20 €	1	100,80 €
4	smerovacia tabuľa, vodiaca tabuľa - 705, 706	základný	ks	5	28,00 €	2	140,00 €
4A	montáž (vrátane materiálu) - 705,706	základný	ks	5	11,20 €	2	56,00 €
4B	demontáž - 705, 706	základný	ks	1	4,48 €	1	4,48 €
5	smerový stĺpik -710,711	1200	ks	2	11,20 €	1	22,40 €
6	smerový stĺpik -710,711	1500	ks	2	11,76 €	1	23,52 €
5,6-A	montáž (vrátane materiálu) - -710,711	300,1000,1200,1500	ks	8	34,72 €	1	277,76 €
5,6-B	demontáž -710,711	300,1000,1200,1500	ks	2	0,56 €	1	1,12 €
7	vodiaca doska na Klemfix	základný	ks	10	51,74 €	4	517,44 €
7-A	osadenie	základný	ks	10	11,20 €	2	112,00 €
7-B	demontáž	základný	ks	1	4,48 €	1	4,48 €
8	podstavec Klemfix-koncový diel	500	ks	4	42,56 €	1	170,24 €
9	podstavec Klemfix-stredový diel	1000	ks	10	42,56 €	3	425,60 €
8,9-A	montáž s uchytением na komunikáciu (vrátane materiálu)	500,1000	ks	14	11,20 €	2	156,80 €
8,9-B	demontáž	500,1000	ks	1	4,48 €	1	4,48 €
10	vodiaci obrubník (bielo-červený)	140 x 160 x 485	ks	100	24,64 €	8	2 464,00 €
10-A	montáž (vrátane materiálu)	140 x 160 x 485	ks	100	11,20 €	7	1 120,00 €
10-B	demontáž	140 x 160 x 485	ks	20	4,48 €	2	89,60 €
	Dopravné prahy a vankúše						
11	spomaľovací prah priečny, koncový diel	300x420x30	ks	6	11,20 €	2	67,20 €
12	spomaľovací prah priečny, koncový diel	300x420x50	ks	2	11,20 €	1	22,40 €
13	spomaľovací prah priečny, stredový diel	500x420x30	ks	10	22,40 €	3	224,00 €
14	spomaľovací prah priečny, stredový diel	500x420x50	ks	4	28,00 €	2	112,00 €
11,12,13,14-A	montáž (vrátane materiálu)	500x420x30, 500x420x50	ks	22	29,68 €	2	652,96 €
11,12,13,14-B	demontáž	500x420x30, 500x420x50	ks	10	1,12 €	1	11,20 €
15	spomaľovací vankúš bodový	Ø 425 x 53	ks	10	23,52 €	3	235,20 €
15-A	montáž (vrátane materiálu)	Ø 425 x 53	ks	10	56,00 €	2	560,00 €
15-B	demontáž	Ø 425 x 53	ks	2	28,00 €	1	56,00 €

16	spomaľovací vankúš obdĺžnikový tehlovočervenej farby	1800x60x2000	ks	5	962,57 €	8	4 812,86 €
17	spomaľovací vankúš obdĺžnikový tehlovočervenej farby	1800x60x3000	ks	1	1 260,62 €	5	1 260,62 €
16,17-A	montáž (vrátane materiálu)	1800x60x2000,1800x60x3000	ks	6	44,80 €	7	268,80 €
16,17-B	demontáž	1800x60x2000,1800x60x3000	ks	2	28,00 €	2	56,00 €
	Dopravné zrkadlá						
18	dopravné zrkadlo	1000 x 800	ks	5	145,60 €	7	728,00 €
19	dopravné zrkadlo	800 x 600	ks	10	100,80 €	8	1 008,00 €
20	dopravné zrkadlo	Ø 800	ks	2	179,20 €	3	358,40 €
21	dopravné zrkadlo	Ø 1000	ks	2	280,00 €	3	560,00 €
18,19,20,21-A	montáž (vrátane materiálu)	1000 x 800,800x600, Ø 800, Ø 1000	ks	19	67,20 €	7	1 276,80 €
18,19,20,21-B	demontáž	1000 x 800,800x600, Ø 800, Ø 1000	ks	2	11,20 €	1	22,40 €
	Regulačné a parkovacie stĺpiky, parkovacie dorazy a lišty						
22	regulačný stĺpik (červeno-biely)	1500 x Ø 60	ks	9	98,45 €	3	886,03 €
23	regulačný stĺpik s pätkou (červeno-biely)	1500 x Ø 60	ks	2	113,12 €	2	226,24 €
24	regulačný stĺpik so štvorcovým prierezom (červeno-biely)	70x70x1200	ks	2	131,04 €	2	262,08 €
25	regulačný stĺpik so štvorcovým prierezom a pätkou (červeno-biely)	70x70x900	ks	2	146,72 €	2	293,44 €
22,23,24,25 -A	osadenie (vrátane materiálu)		ks	15	44,80 €	6	672,00 €
22,23,24,25 -B	odstránenie (povrch do pôvodného stavu - napr. betonáž, dlažba)		ks	2	44,80 €	2	89,60 €
26	plastový stĺpik , reflexný, (červeno-biely)	1000 x Ø 80	ks	2	67,20 €	2	134,40 €
26-A	osadenie (vrátane materiálu)	1000 x Ø 80	ks	2	44,80 €	1	89,60 €
26-B	odstránenie	1000 x Ø 80	ks	1	11,20 €	1	11,20 €
27	sklopný stĺpik (červeno-biely,uzamykateľný)	70x70x900	ks	2	103,04 €	3	206,08 €
27-A	osadenie (vrátane materiálu)	70x70x900	ks	2	44,80 €	2	89,60 €
27-B	odstránenie (povrch do pôvodného stavu - napr. betonáž, dlažba)	70x70x900	ks	1	44,80 €	1	44,80 €
28	vyberací stĺpik (nerezový - uzamykateľný)	1200 x Ø 80	ks	2	236,32 €	3	472,64 €
28-A	osadenie (vrátane materiálu)	1200 x Ø 80	ks	2	33,60 €	2	67,20 €
28-B	odstránenie (povrch do pôvodného stavu - napr. betonáž, dlažba)	1200 x Ø 80	ks	1	28,00 €	1	28,00 €
29	parkovacia dorazová lišta, žltá	80 x 60 x 780	ks	10	14,00 €	3	140,00 €
29-A	osadenie (vrátane materiálu)	80 x 60 x 780	ks	10	6,72 €	2	67,20 €
29-B	odstránenie (povrch do pôvodného stavu - napr. betonáž, dlažba)	80 x 60 x 780	ks	2	6,72 €	1	13,44 €
	Zábrany, zvodidlá, oplotenie						

30	mobilná kovová zábrana	2500 x 1100	ks	1	109,76 €	2	109,76 €
30-A	montáž (vrátane materiálu)	2500 x 1100	ks	1	11,20 €	1	11,20 €
30-B	demontáž	2500 x 1100	ks	1	11,20 €	1	11,20 €
31	bet. parkovacia zábrana (biskup. čapica)	420 x 420 x 420	ks	3	84,00 €	2	252,00 €
31-A	osadenie (vrátane materiálu)	420 x 420 x 420	ks	3	33,60 €	1	100,80 €
31-B	odstránenie	420 x 420 x 420	ks	1	33,60 €	1	33,60 €
32	cestné dopravno- bezpečnostné zábradlie	Ø 40 x 1500 x 1000	ks	20	89,60 €	9	1 792,00 €
32-A	osadenie (vrátane materiálu)	Ø 40 x 1500 x 1000	ks	20	63,84 €	5	1 276,80 €
32-B	odstránenie	Ø 40 x 1500 x 1000	ks	20	47,04 €	3	940,80 €
33	oceľové zvodidlo NH4 so stĺpikmi a hrncami		bm	10	106,40 €	6	1 064,00 €
33-A	osadenie (vrátane materiálu)		bm	10	148,00 €	3	1 480,00 €
33-B	odstránenie		bm	10	8,96 €	2	0,50 €
	Iné dopravné zariadenia						
34	dopravný klíнец Kyklop		ks	20	13,44 €	3	268,80 €
34-A	osadenie (vrátane materiálu)		ks	20	16,80 €	3	336,00 €
34-B	odstránenie (povrch do pôvodného stavu)		ks	2	7,84 €	1	15,68 €
35	merač rýchlosti - napájanie solárnym panelom		ks	2	2 436,00 €	7	4 872,00 €
35-A	osadenie (vrátane osadenia stĺpiku, betonáže a materiálu)		ks	2	336,00 €	2	672,00 €
35-B	odstránenie		ks	1	224,00 €	1	224,00 €
36	merač rýchlosti - napájanie z VO		ks	2	2 116,80 €	7	4 233,60 €
36-A	osadenie (vrátane osadenia stĺpiku, betonáže a materiálu)		ks	2	560,00 €	2	1 120,00 €
36-B	odstránenie		ks	1	336,00 €	1	336,00 €
	Iné práce						
37	Natočenie dopravného zrkadla		ks	3	5,60 €	1	16,80 €
38	Servisná prehliadka merača rýchlosti		hod	5	44,80 €	1	224,00 €
39	Odstránenie a spätné osadenie stĺpiku (na 4 závitových tyčiach + materiál)	existujúce už osadené - rozmer rôzny	ks	20	22,40 €	7	448,00 €
							41 794,73 €

Vysvetlivky	1	položka
	1-A	montáž (osadenie) tovaru
	1-B	demontáž (odstránenie) tovaru